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DANSE MODERNE

MUSIQUE

. L)

ACTIVITES
DANSE Eveil 1 (4/5 ans)
DANSE Eveil 2 (5/6 ans)

DANSE |Initiation 1 (6/7 ans)
DANSE |nitiation 2 (7/8 ans)
DANSE Débutant 1 (8/9 ans)
DANSE Débutant 2 (9/11 ans)
DANSE Intermédiaire  (12/14 ans)
DANSE Ados (14/18 ans)
DANSE Adultes

ATELIER CIRQUE (5/12 ans)
ACCORDEON DIATONIQUE

EVEIL MUSICAL (5ans +)
SAXO - CLARINETTE  (enfant)
SAXO — CLARINETTE (16 ans +)
CLAVIER - PIANO

GUITARE - BASSE

INITIATION BATTERIE

LES CREATIVES

COUTURE CREATIVE

ATELIER CREA-BIJOUX

ATELIER RECYCLERIE ARTISTIQUE

CUISINE

MOIS

Nouveau

50 €

Nouveau

Nouveau

ADHESION OBLIGATOIRE :

TARIFS
TRIM AN
120 €
120 €
120 €
140 €
140 €
140 €
150 €
150 €
150 €
75€ 150 €
140 €
105 €
110€
110 €
110 €
110 €
110€
60 € 160 €
60 € 160 €
60 € 160 €
45 €
12€ Adulte

JOURS

Mercredi

Mercredi

Mercredi

Mercredi

Mercredi

Mercredi

Vendredi

Vendredi

Mercredi

Jeudi

Jeudi

Jeudi
Vendredi

Jeudi
Vendredi

Jeudi
Vendredi

Jeudi
Vendredi

Jeudi
Vendredi

Jeudi
Vendredi

Jeudi

Vendredi

Lundi

Mercredi

Jeudi

HEURE DUREE
15h 15 45 min
16 h 15 45 min
14h 30 45 min
13h 30 1h
17h 1h
18 h 1h
17h15 1h15
18 h 30 1h15
19h 30 1h15
17h 15 1h15
contact
0546 94 08 17
14 h 3h
14 h 2h30
9h30 2h
9h 3h
14 h 2h30

6€ Enfant (-16ans au 01/01/2017)

LIEU

Moulin de la Tour
39 rue Thiers - Pons

Centre Social
44 avenue Gambetta - Pons

Centre

Social

Pons

Moulin

CSP



